[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26.11.2020
	г. Красноярск

	№  73/271

Об итогах конкурса кроссвордов и ребусов на тему избирательного права и избирательного процесса «Я - Гражданин! Я - Избиратель!»
Заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Д.С. Борисовой о решении Конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса кроссвордов и ребусов на тему избирательного права и избирательного процесса «Я - Гражданин! Я - Избиратель!», в соответствии с решением Избирательной комиссии города Красноярска от 27.08.2020 года № 72/269 «О проведении конкурса кроссвордов и ребусов на тему избирательного права и избирательного процесса «Я - Гражданин! Я - Избиратель!», Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1.  Присудить в номинации «Кроссворды»:

I место – Сафиной Анастасии, студентке ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет науки и технологий имени академика М.Ф. Решетнева»;
II место – Туманской Софье, студентке ФГБОУ ВО «Красноярский государственный педагогический университет им. В. П. Aстафьева»;
III место – Старовойтовой Дарье, ученице МБОУ «Средняя школа №44».

2. Присудить в номинации «Ребусы»:

I место – Нагайчук Наталье, ученице МАОУ «Средняя школа № 149»;

II место – Вахрушевой Татьяне, студентке Красноярского финансово-экономического колледжа -  филиал ФГОБУ ВО «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

III место – Митковской Диане, студентке ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет».

3. Победителям  вручить ценные подарки и Дипломы (в каждой номинации):

I место - стоимостью 3 000 (три тысячи) рублей;

II место - стоимостью 2 000 (две тысячи) рублей;

III место - стоимостью  1 000 (одна тысяча) рублей.
3. Отметить участников поощрительными призами стоимостью 500     (пятьсот)  рублей каждый с вручением Дипломов:
Абрамову Марию, студентку ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»;

Ишаеву Викторию, студентку ФГКОУ ВО «Сибирский юридический институт Министерства внутренних дел Российской Федерации»;

Казакову Дарью, студентку АНО ВО  «Сибирский институт бизнеса, управления и психологии»;

Кочетову Полину, студентку ФГКОУ ВО «Сибирский юридический институт Министерства внутренних дел Российской Федерации»;

Машковцева Алексея, студента ФГКОУ ВО «Сибирский юридический институт Министерства внутренних дел Российской Федерации»;

Медведеву Юлию, студентку ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»;

Метлицкую Софью, студентку ФГБОУ ВО «Красноярский государственный аграрный университет»;

Обеднина Владислава, студента ФГБОУ ВО «Красноярский государственный аграрный университет»;

Тушинскую Юлию, студентку ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»;

Улатову Марию, студентку АНО ВО  «Сибирский институт бизнеса, управления и психологии».
4. В связи с неблагоприятной эпидемиологической ситуацией в городе Красноярске, ростом количества заболевших коронавирусной инфекцией (COVID-19), руководствуясь указом Губернатора Красноярского края  от 23.10.2020 № 288-уг  «О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», провести награждение победителей и поощряемых в индивидуальном порядке в течение 10 рабочих дней после дня принятия настоящего решения.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Избирательной комиссии города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии

      А.Г. Лисовская
Секретарь комиссии

        Д.С. Борисова